
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 75 Красноармейского района Волгограда»  

(МОУ СШ № 75) 

 

 

 

  от 14.03.2025г.                                                                                      № 51 / 1 

          

«О внесении изменений в 

состав бракеражной 

комиссии» 
 

 

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими требованиями к 

организации питания учащихся 2.4.5.2409-08, в целях производственной 

необходимости, 
  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести изменения в состав бракеражной комиссии в МОУ СШ № 75 для 

оценки качества приготовленных блюд. 

2. Включить в состав бракеражной комиссии на время больничного листа и 

ежегодного оплачиваемого отпуска в здании образовательной организации, 

расположенной по адресу: ул. Пролетарская, 9: 

⎯ Ромашову Елену Михайловну, заместителя директора по учебно – 

воспитательной работе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

          Директор                                                                                   О.Н. Белолипецкая 

С приказом ознакомлена: 

 

«___»__________2025г. ______________ Ромашова Е.М. 

 

 

 

ПРИКАЗ 


		2025-03-30T19:30:09+0300
	Белолипецкая Ольга Николаевна




